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Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
(t. j. Dz U. z 2021 r. póz. 1129) przekazujemy odpowiedzi na pytanie dotyczące treści
specyfikacji warunków zamówienia (swz).

Pytanie 1

Pkt. 32 Zamawiający wymaga Os tylna - hamulce tarczowe. Czy zamawiający
dopuści hamulce bębnowe?""
Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zmieni zapisy swz w tym zakresie.
Pytanie nr 2

"Ptk 5. 6 Kolor nadwozia, Czy zamawiający dopuści kolor szary/grafitowy?"
Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza taki kolor i zmieni zapisy swz w tym zakresie.
Pytanie 3

"Pkt 5. 7 Zamawiający wymaga, aby samochód posiadał m. in. relingi dachowe. Czy
zamawiający dopuści samochód nie posiadający relingów dachowych, ale posiadający
pozostałe wyposażenie z tego punktu?"
Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zmieni zapisy swz w tym zakresie.
Pytanie 4

"Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze "gris platinium metalik"?"
Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza taki kolor i zmieni zapisy swz w tym zakresie.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami działając na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy, zmienia się następujące zapisy w treści swz:
W załączniku nr 1 do swz

W wierszu 3. 2 zapis dopisuje się zapis "lub bębnowe"
W wierszu 5. 6 dopisuje się zapis "szary/grafitowy".



W wierszu 5. 7 zapis "relingi dachowe" zastępuje się zapisem "relingi dachowe
(dopuszcza się samochód bez relingów)"

Jednocześnie informujemy, że na stronie internetowej publikuje się ujednoliconą treść
załącznika nr 1 do swz z dokonanymi zmianami (w wersji edytowalnej).
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